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ot (Pog), W&Me), etz dae] A2 (Ulr), detgdxe 45 Ule), detzdxo Tt

EJAEB), et (P 2]

(ULt), stetadxle] Te(Lit), stetadxe ARH(L1le), stefasdx e AT (Llr), =9 HXWH(Pn), =
WH(Sn), Ax2 A XAEM), FH A (Hendrix et al.), A& (Stms), S (Stmi), A
(L), dx4 B XJEMB'), Ad=x4 3t H (Pog'), AxZ FE(e').

T 3L rs4754 2 rs1126616(% 3a), rs9138 = r53810765(§_ 3b)9] Z} SNPQ] fFHAME el ulE EARR 52 W
FTE a™¥olth. yEH2 EARR @S YERa, #4F R4 e e Hat %k% velditt, =A% B24%

T AN B AFAT-gE A~ 7& d e -3 EY U-3ARS S

T 4= B AJEAES 913 NGS diolE IS vEkd ooz, e g Hy AEA Zol(% d4a)9t 7+ A

= o] He(coverdH) (= 4b)E 77 Yebdi),

WS YAl AP FAF

oet, AANE Bl B WS U% PAT Uystug @, olF AL 92 B UYL ni 7
Hom MWes] A% Aoz, ¥ wgel axel ueh ¥ owwel Welsk olF AAldel s AwEA e
AE FYANA B A4S AR A Qo1 4HE Sole,

A A4

Ay

o7l 8

2 AdFE FEHor AgEGon, OMIEHQE XY AN AL Q3] (IRB: 2-2016-0023) 2H-E] 521S
Wy o] FolHl, Y] Ao wEl RE AN AAF AL BE AT dEAAES 555 A Aol
gk Ay @A ME FoAE Wkt 2008Lﬂ 29 5-E 20209 49 Alo] AA sty X3 wA I 1
AANEE S 3}

23 12299 @xrF AAHJA, o] T A7IA] o] o] FoA A ol wAAR 7|Zko] I
A AAAAY FE2E B} e9dom fHa 24o] ofe EAE Alelstar He 19.8+6.249] EAt 1187 (F
2257, oz 93)e] AAEAT.  We wAAR V)2 33.6+8.374€Hollem, AA Ve v

A% B, ok 71ge] AL ohwg £4e AR B, v (inpaction)

RE 11899 A= 018 & 022 slotd 4wy BeEAlS AbE&te] 0.016-in UA-ElEFECIA 0.019 x
0.025-in 2Hd~ ~E(G&H Orthodontics, Franklin, Ind)7FA] UWtA olx]glolo] AFAE X FFHAUT.
7y Ao dAH HAF AE ERlsy] st AEE BRIt

52 WA SAA Aol EARRO] 2 mm ©]/1A] AR we} T IFo R UroX e, I 12 EARR
WA 15 (EARRO] 2 mm o)), 1F 2+ H|EA 15 (FEARRO] 2 mm vw|¥hH) o2 3} ti(Bastos Lages et al.,

2009; Iglesias -Linares et al., 2017; Iglesias-Linares et al., 2014; Iglesias-Linares et al., 2012b).
e AE Iwe oS 2.

(1) 2% L(EARR ¥4 Z1%: EARR > 2 mm): 59 o] &2, wAX g A2 A7]¢] A3t vhel= 19.8d,
WA F 717 33,7704
(2) % 2(BARR W1¥HA 75 EARR < 2 mm): 59 @o] 3. wAgAw AlZ Al7]19] | ol 19.7d, F
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[0068]
[0069]

[0070]

[0071]
[0073]

[0074]

[0075]

[0077]

[0078]

[0080]

[0081]

[0083]

[0084]

[0085]

SS90l 10-2533413

AT e wAXR H(TD, Am F(T2)0] EF dxert AL ARZE S8l EARRS S7335H30tt. vz}
st 9l g9l stato A Cranex3+(Soredex, Helsinki, Finland)E& ©]-&3}

o] . = AY AAR AFA|AHASe] vptho] 4=21o] T il Frankfurt
FHAL Aigd o] HEE AAZ. ghmabal WA ARel A et 41X FollA 7MY H2 EARRS
= Aols o E AZFTHS ASste sHWSE AYST. A#I A2 dol= ZeTTA PACS
Viewer Z2IE o]&ale] SAUTY. Am A F 7|4 7FHES & 19 AT, A3 A2
Zole] AL Linge and Linge(&= 1) WS %39 H(Linge and Linge, 1991; Lee and Lee, 2016). WA
(cementoenamel junction) @2 A3} tE. X & dol= Hkdel
o ol (EJEHH A2 BH7HA A4 A= 57483130, EARR

BARR = w4 AR A A2 do] - mAXR ¥ A2do] x (wAAR A Awol/mAAR F Aol

SE 55 WA ARRE 2FA
(Soredex, Helsinki, Finland)& ©] 2 og =
] (natural head position, NHP)7} X% &G3Iom, FJA Y& oA A x4
A}, V—Cephm5.5 (Osstem, Seoul, South Korea)< AF&3}e] <k Algol] 93] ASHa ZAo] AZF2 0.1 mm
TR A5

2] 9]

st

AZ A 71EHeR Sella-v|ZH AdlA SellaZ 7|Fo=2 7% U A& 9 7|&AMRP)CZ d3om
(Burstone et al., 1978), SellaZs FslHA 43 7|EH 29 A& % 7|FHA(RP)LZE 3. &
3 AdEE AR5 A(T) FE F5 AR ARRF X8 $(12) WARA ARlolA X5 5 HRPOIl H sk Aot

ﬁ F“
o
ol
4t
k]
>
>
)
ro
ol
flo
-
=
e}
9,
ot
o2t
o
o
2L
)
X
—
o
lo
)
o
fu
o
ol
4t
£y

HA tipe] #po

ZARRE 2 2kE WAE] e RE AS 9 B4
gelshr] & FAe = Ags 10U§<>ﬂ th3] EARRS O.
X233} V-ceph 5.5 (Osstem Inc., Korea) X213

YU ARl o] o]FolFom, ZAMA U QAE
1 992, AL 0.1 mm = ZeTTA PACS Viewer

HE AFH DN F=

HAAEL B2 9JL 3 Aoyl & 30% F 06-500 Oragene ® DNA =% ZI(DNA Genotek) %=+ Oragene DNA
Z74-4=% F(Genotek, Ottawa, Ontario, Canada)S ©]-&3lo] A|ZAFS] X AJol] welA] Zlo H(m)E WEE
5}913}. 19] FAE 2al iAo ol M DNA-BE &9, 2 nl)F Hol=F 33lth.  Oragene ERe Al

A W3 B@EATh. Genomic DNAE prepIT-L2P DNA % Zl(Genotek, Ottawa, Ontario,
Canada) S AR&3te] E2]AIZITE. DNAE Qubits ARE3ate] A&Fslatqit.

g A Y 2 EA R A A
e}
o

e

A F42F= (DS(Coding Sequence) 0303,9] %ﬂl}‘{ ¥3}F5l3 3L SNP(Single Nucleotide Polymorphism)E-ll
et F71AQ el T2 E AASATH(E FA3E ABAe EAskE A7 A AlEA el 7IRks
T FYsiTE.  AAY Al dlelE = %ﬁL Z1o] (depth) 20 ©]4 91x]oll 3] GATK(enome analysis tool
kit)g o]&ste] F428 dolHE 539, F 2997] WolE dAsy 1 7 dEdd WErt 0 T
1008 Sdgelmz Aejetgirt. g WHPA NI 3% Rkl WMok &

A el A Llskit.

A 7ol wetk Zh2z 6709k 15170] Wel7h A= lar, T 1427)e] Wol5o] & oA &4t

¥ 1




[0087]

[0088]

[0090]

SS50l 10-2533413

CASP1 rs530537 (QIEE)

CASP5 rsb54344 (2KB 4=E#)

DKK1

DKK2

DKK3

FRZB

FZD7

IL-174 rs2275913 (2KB 4 2=E#)

ILIA rs1800587 (5'-UTR)

ILIB

ILIRN

IL-6 rs1800796 (AEE)

IL-8

TRAK1

LRPI

LRP5

LRP6

P2RX7

SFRP1 rs16890444 (QIEE)

SFRP2 rs3242 (3' UTR)

SFRP4

SFRP5

SOST rs1230399( ~E %), rs851054(2KBY~=E ), rs851056(2KB~E )

SPPI rs11730582 (2KB J~=E#), rs9138 (3 UIR 944)

INF rs1800629 (2KB ¢~E#)

INFRSF114 rs12455775, rs12956925, rs12959396, rsl12970081, rsl17069845, rsl17069898, rsl17069902,
rs17069904, rsl7720953, rs3826620, rs4426449, rs4485469, rs4500848, rs4524034,
rs4941125, rs4941129, rs6567272, rs7233197, rs7236060, rs7237982,  rs7239667,
rs8083511, rs8086340, rs8089829, rs8099222, rs9951012 (o]4F, QJIEE)

TNFRSF11B rs3102735(2KB 9 ~E#), rs1032128(°]3} QAER), rsl11573856, rs11573884, rsl11573901,
rs11573938, rs1485289, rs2875845, rs3102724, rs3102728, rs3134057, rs3134060,
rs7010267

INFSF11 rs1038434, rs12585229, rs3742257, rs931273 (o], QIER)

VDR

WIF1

WISP3

JINT10B

WNT34 rs4653533 (JEF), rs752107 (JES)

IINT7B

EAH A

R 3.5.2(R Foundation) ZR2IIHE A&l FA 241S Fdsgit. A W5EC] EARR 24 9 vjbay 1

e x2 34 £E t-AAS B BAsY. EARRY 94 W5E 7o ddAde Ag 3ARAS AL

g3le] 2485t FAAE HPPE 9= EARR A 2 vl OF 7 vae doloh AES FRsR

sto] @3 ARAS S8 w4k, 7 SNPell digk fHAE Wk sir-uid 2 HPor Fet

oith.  SPP1(rs4754, rs1126616, rs9138), SFRP2(rs3810765)¢t 14k WGE3te] wA AL w4 2¥ 37

A9 23] 9ozl OR(odds ratio)® H7Fskeith.  SPP1(rs4754, rs1126616, rs9138), SFRP2(rs3810765) o]

of W& EARR FX &= AFAZ-gElx A £ -IEY -34S 53 248t ZE P e ¥ Alu

(two-sided comparison)ell 7]WFS F13L P<0.05% 3% EAA FXHL 7IX= Aoz 1153543t}

4843



[0091]

[0092]

[0094]

[0095]

[0096]

[0097]

[0098]

[0099]

[0101]

[0102]

[0103]

SS90l 10-2533413

& wRe ASA SA #F AHEE Briety] &l 7 el R FEd 10% 9] EARRT AP 25
Aoz ASANAT. FWEAAFACO R AH=E AP A3t 27 0.9 o]Fom Wi F4o] A=}
X0

A A} 118 F 93] oAl 25Wo] Yo7 mARE AZ A]7]e] Hy ol 19.8 W (12-473) AT E

V=

¥ EARRE 2.9+2.4mmiT}.

"~

7178 33.6+8.3709 2, et AQFL 4.442.8mAL,

(Aangle) +5F% C

lass Io] 4578 (38.1%), Class L7} 57 % (48.3%), Class M7} 16™ (13.6%)°]ct. AFhi
2 7 % (EARR A E vpdA) OF)o = o] #4595, 4 a5 B4 A3e e gk

(1) 2% 1(EARRe] 29 3z}, EARR = 2 mm): 59789 #AH(AA 439, @A 16W). WHXE A2 A|7]9] #
o YJolE 19.8 W(12-37d), o nAXE 7|7+ 33.7+8.3/M9, H ANFES 4.24+3mPA 3L, F FARRS

4.8+1.8mmck. ¥F EFE Class o] 198 (32.2%), Class I7} 314 (52.5%), Class II7F 978 (15.3%) ] AT},

(2) 1% 2(EARR $1= 3A}, EARR < 2 mm): 5999 3xp(odd 509, P 97%). wHAR A2 Al7|9 HA
o] 19.7d(12-47Q), W WAXF 717+ 33.5+8.4/0Y, HH AAHL 4.6+2.6mmA 3L, H+ EARRS 0.9
I

+0.6 mm% . Bz EFE Class [o] 269 (44.1%), Class 7} 26 (44.1%)%8, Class M7}
79 (11.9%) 1Ak, RS E(Ge], A, g5 BF, WA, Ad@)dd disiA EARR 1F IF 93 Zo
= glolT).
X2
o1 shab] g RE 3z EARR HA) EARR WA “L&F|#PFH(EARR A vs
(n=118) 2% (n=59) (n=59) )
Al AR ), 19.8 (12-47) 19.8 (12-37) 19.7 (12-47) 0.91
FsCHeD)
A n(%)
oA 93 (78.8) 43 (72.9) 50 (84.7) 0.12
k=5l 25 (21.2) 16 (27.1) 9 (15.3)
d= F7, n(%)
Class 1 45 (38.1) 19 (32.2) 26 (44.1) 0.41
Class 1I 57 (48.3) 31 (52.5) 26 (44.1)
Class I 16 (13.6) 9 (15.3) 7 (11.9)
A= 717HE), 33.6+8.3 33.7+8.3 33.5+8.4 0.90
H+t H-AX
FHAATE (), B E|4.4£2.8 4.2£3.0 4.6%2.6 0.39
EHA
EARR (mm) , 2.9%£2.4 4.841.8 0.9£0.6 <0.01
Bt EFAz
EARRT Y@ Eo] o7y 24
A WEE(de], AE, A2 BF7, 2377, AAF) N i EARR o] #93 #EAL UAJTHE 3)
F 3
A e r A P %t
A at start(d) 0.0075 0.0865 0.36
k! 0.0048 0.0695 0.46
Angle B% 0.0198 0.1407 0.14
A= 717HE) 0.0069 0.0832 0.37
T3 A $F (mm) 0.0000 -0.0008 0.99
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[0105]

[0106]

[0107]

[0108]

[0109]

[0111]

[0112]

[0113]

S50l 10-2533413

F A An &= 279 FAR Al & 4709 SNP7F EARR A Z2E3 mjebAl aEolA {93 Wk Xjol 2
RYTHE 4). o]o], SPP1(rs4754, r31126616 rs9138) ¢} SFRP2(rs3810765)7F EARR L& 7+e] FEX A7} & 4
S & 5 AATH(P<0.05).

FH oz Zr fAAe] FAFo thIk EARR FS B3 A3, SPP1 A9 rs9138 AA L AC F-AAE A
CC F+AxE B} EARRO]l O %A YebaL(P=0.0275), SFRP2 A+¢] rs3810765¢] 7%- CC 2 CT HAAAANA 1T
FAERY EARR A=7F o =& Ao® Y (P=0.0284) (% 3b). SPP19] % SNP(rs4754, rsl126616)°l4]
+ EARR o] ZF f1 3ol wet foet Aol7t fIATHE 3a).

F 4
A +A71Wst | FAA ] %, No. (%) #+P 2k [OR (95% CI)]
(rs no.) | (AA ¥3h) @ EARR | EARR B =P B PR
Ay n] 9k Ay k) 3
SPP1  |c.321T>C T/T 7 4 [0.02[2.4 0.38 [1.79] 0.03 0.18 [0.03[1.9
(rs4754) | (p.D107D) (11.9) | (6.8) | (0.49-6.5| [2.43 | [2.51 |7
1/C %5 16 |(1.14-5. 8)] (1.07-5. | (0.66-9. | (1.08-3.
(42.4) (27.1) 26) 1 54)] 59)]1 [58)]
c/C 27 39
(45.8) | (66.1)
SPP1  |c.789C>T c/C 7 4 10.02[2.4 [0.38 [1.79] 0.03 0.18 [0.03[1.9
(rs1126616) | (p.A263A) (11.9) | (6.8) | (0.49-6.5| [2.43 | [2.51 |7
/T %5 16 |(1.14-5. 8)] (1.07-5. | (0.66-9. | (1.08-3.
(42.4) (27.1) 26) 1 54)] 59)]1 [58)]
T/T 27 39
(45.8) | (66.1)
SPP1  |c.#294A>C A/A 11 4 [0.003[3. [0.06 [3.25[0.02[2.7 [0.01[4.9 |0.001[2.
(rs9138) (18.6) | (6.8) |16 (0.96-10.9|1 (1.36-1 |64
A/C 24 16 (1.44-6. 9] (1.16-6. |7.56)] (1.46-4.
o | o7 [0 32)] 78)]
c/C 24 39
(40.7) | (66.1)
SFRP2 | c.502+6C5T c/C 23 14 0.07 [0.10 [2.00] 0.17 [0.03[3.4 [0.04[1.7
(rs3810765) 39) | (23.7) | [2.49 | (0.88-4.5| [2.07 |3 7
C/T 28 30 (0.92-6. 7] (0.73-5. | (1.1-10. | (1.04-3.
wo | com | D] sl |71 {02)]
T/T 8 15
(13.6) | (25.4)

«FEFY L Eo|= 9% HZIE SPP1 (Transcript ID: NM_001251830.1) % SFRP2 (Transcript ID: NM_003013.2)
mRNA A Dol ZA 3k How ). Minor allele Y& WEE F AT},

ofe gk Zx] g 5474

EARRY} I/dwis=(ve], A4, d= &7, A= 7|3, AA=) ] 7F SNpol| digh o= 24 ~F 3]4
ol &= SPP1 A9l rsd754, rsl126616, rs91389F SFRP2 A9 rs3810765¢] EARR A H U]‘ﬂa}*g a5
ZFo] 7} 3 E AT 5, P<0.05).

1
O

o my
S

R

¥ 5
AR (rs MF) OR *P_ gk
T g8 de &4 1.903(1.035-3.502) 0.038
k! 1.758(0.886-3.486) 0.106
A 1.009(0.965-1.054) 0.699
SPP1(rs4754) Angle 5§ 1.215(0.799-1.846) 0.362

_11_



SS90l 10-2533413

27 7|7t 1.005(0.974-1.038) 0.749
T M g 0.961(0.872-1.059) 0.423
C uHg e &4 1.903(1.035-3.502) 0.038
4 1.758(0.886-3.486) 0.106
A 1.009(0.965-1.054) 0.699
SPP1(rs1126616) Angle % 1.215(0.799-1.846) 0.362
A& 713k 1.005(0.974-1.038) 0.749
i | 0.961(0.872-1.059) 0.423
A 8 E ] £ 2.595(1.42-4.743) 0.002
A 1.859(0.929-3.717) 0.08
AH 1.004(0.96-1.05) 0.865
SPP1(rs9138) Angle 5% 1.173(0.768-1.791) 0.461
A= 7|%k 1.006(0.974-1.04) 0.699
T M g 0.959(0.869-1.059) 0.407
T dHd g &4 0.575(0.334-0.988) 0.045
4 1.704(0.859-3.381) 0.127
A 1.022(0.978-1.069) 0.334
SFRP2(rs3810765) Angle 5§ 1.255(0.828-1.901) 0.285
A& 713k 0.999(0.968-1.032) 0.965
o i | 0.955(0.866-1.053) 0.356
[0115] oo R B Wy B BES JAE] 7l vh, B9 B AaS THR A Al oAl ol
TAAQ 7ee ©A] v FHAA ol ofd E wtyeo] WL ASE = Fo] opd He g
upeba], B oabygo] Azl Wle My Ay o S7ME] 9ste] FoHuin & Aol
z=9
EH]
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Percentage of regional depth more than 20X

5
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<213> Homo sapiens

<400> 1
caacggctca
gccetegeeceg

getttteggg

ccggecegect
gatgctgcag
ctcggegege
caagcccatc
gcccaacctg
ccegetggte

cceegtetge

ggtgaaggac
tgagtgcgac
ccteectgceca
tgatgacaac
gaaggagata
catttacaag

agacagcttg

gggacagaaa
gagagagttc
tgatggctcc
ctceegttcec
ccttttgcac
tgttttcacc

catgaatatt

aactgtgact
cccactgagg
ggtcacaaac
ctgagactca

aaactgttac

ttctgctcecec
cgctgtcectce

gccececgagtce

cgececttecec
ggccectgget
gggctcttcee
cctgccaacc
ctgggccacg
atgaagcagt

ctcgatgacc

cgctgegecc
cgtttceccc
gccaccgagg
gacataatgg
acctacatca
ctgaacggtg

cagtgcacct

cagggtgggg
aagcgcatct
gacaggcctg
ccaagcacac
gtttgcatcc
taaaggaaaa

tttatgaagt

tgggtctggt
ttgtcataac
cctgttgaga
gtgtctaagt

atgtatcaca

ccgggtcgga
ccggtgtccc

gcacccageg

cggcteceget
cgctgetget
tctttggcca
tgcagctgtg
agaccatgaa
gccacccegga

tagacgagac

cggtcatgtc
aggacaacga
aagctccaaa
aaacgctttg
accgagatac
tgtccgaaag

gtgaggagat

agctggtgat
cccgcagcat
ctccagagca
tcctagetge
ccagcatttc
gcccaccecga

ttaaaaatag

tggttgttgt
atgcaaattg
taaagctggc
cttacaacaa

ttccagctac

gceeeecgga
gcetteteege

aagagagcgg

ccetetgecc
gctcettecte
gcecgacttce
ccacggcatc
ggaggtgctg
caccaagaag

catccagcca

cgecttegge
cctttgcatc
ggtatgtgaa
taaaaatgat
caaaatcatc
ggacctgaag

gaacgacatc

cacctcggtg
ccgcaagctg
cggctgacca
tccagtctca
ctgagttata
atcttgtaga

ctcactttaa

ttgttgtttt
cttcaatttt
tgttatctca
ttcatcattt

aatacttcca

gctgegegeg
gceccageeg

gccecgggaca

ccteggggte
gcctcegeact
tcctacaagce
gaataccaga
gagcaggccg
ttcetgtgcet

tgccactcgce

ttceceetgge
ccectegeta
gcctgcaaaa
tttgcactga
ctggagacca
aaatcggtgce

aacgcgccct

aageggtggce
cagtgctagt
tttctgctce
gcetgggeag
aggccacagg
aatattcaaa

agctagtttt

gagtcagctg
ctctgtggee
acatcttcat
tataccttca

tttattagaa

_17_

ggcttgcage
ccggetgceca

agctcgaact

gcgegeecac
gctgeetggg
gcagcaattg
acatgcggct
gcgcttggat
cgctettege

tctgcgtgca

ccgacatgct
gcagcgacca
ataaaaatga
aaataaaagt
agagcaagac
tgtggctcaa

atctggtcat

agaaggggca
cceggeatcc
gggatctcag
cttceceectg
agtggatagc
ctaataaaat

gaataggtgc

attttcactt
caaacttgtg
cagctccaga
atgggaactt

gcacattaac

60
120

180

240
300
360
420
480
540

600

660
720
780
840
900
960

1020

1080
1140
1200
1260
1320
1380

1440

1500
1560
1620
1680

1740
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catttctata

tgagtacttt

gtagcttacc
accaacactg
ttttacctat

<210> 2

gcatgatttc

aagccttgtt

tgtaatatac
taaatatttc

ddaaaaaaaa

<211> 1823

<212> DNA

<213> Homo sapiens

<400> 2
ctceetgtgt
cagcagcagc

ttgcagcctt

atttgetttt
agttctgagg
ccagccaaac
caattccagt
gactgcttaa
tggctaaacc

tctgaagaaa

gaccacatgg
attgactcga
tctcaccatt
accgaagttt
gtggtttatg
gatgctacag

aaggccatcc

gacagttatg
tccagattat
agtcaggaac

gatatgctgg

tggtggagga
aggaggagec

ctcagccaaa

gccetectagg
aaaagcagca
aacaaatggg
tgaacagaat
tgaagacatt
ctgacccatc

ccaatgactt

atgatatgga
acgactctga
ctgatgaatc
tcactccagt
gactgaggtc
acgaggacat

ccgttgcecca

aaacgagtca
ataagcggaa
tttccaaagt

ttgtagaccc

ttcaagtaaa

taaaacattt

atagtagttt
agataaacat

aaaaa

tgtctgcagce
agagcacagc

cgcegaccaa

catcacctgt
ctaaagatgt
cattgtcccc
aaaggccaaa
aaaagaactt
tcagaagcag

taaacaagag

tgatgaagat
tgatgtagat
tgatgaactg
tgtccccaca
aaaatctaag
cacctcacac

ggacctgaac

gctggatgac
agccaatgat
cagccgtgaa

caaaagtaag

aggcaaaaga

cttacttaac

acctttaaaa

tatattcttg

agcatttaaa

atcgtcggga

ggaaaactca

gccataccag
acctacccect
agaagcttgg
atagagctgce
tacaacaaat
aatctcctag

acccttccaa

gatgatgacc
gacactgatg
gtcactgatt
gtagacacat
aagtttcgca
atggaaagcg

gegecttetg

cagagtgctg
gagagcaatg
ttccacagcc

gaagaagata

tataaatttt

ttttgcaaat

gttgtaaaaa

tatataaact

ttctgggagg
ccagactcgt

ctaccatgag

ttaaacaggc
ccacaacaga
acaaaaaggc
cttgggggtc
acccagatgc
ccccacagaa

gtaagtccaa

atgtggacag
attctcacca
ttcccacgga
atgatggccg
gacctgacat
aggagttgaa

attgggacag

aaacccacag
agcattccga
atgaatttca

aacacctgaa

_18_

ataattgact

taaacccatt

tattgcttta

ttacatcctg

gettggttgt
ctcaggccag

aattgcagtg

tgattctgga
tgaaactgtg
acacagagtt
actgcaatta
tgtggccaca
tgctgtgtcec

cgaaagccat

ccaggactcc
gtctgatgag
cctgccagca
aggtgatagt
ccagtaccct
tggtgcatac

ccgtgggaag

ccacaagcag
tgtgattgat
cagccatgaa

atttcgtatt

1800

1860

1920
1980

2005

60
120

180

240
300
360
420
480
540

600

660
720
780
840
900
960

1020

1080
1140
1200

1260
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tctcatgaat
tcactttgca

tgcttettte

tgtttgataa
gggttatgtc
gttattctct
aaagagaata
tgttgtgatt
ggtggtgtca

ttttttactg

tagatagtgc
tttagtcaaa

tcagtttatt

ttagtttagt
tatgttcatt
catgaataga
taacatttta
atctttttgt
attgcttatt

cctaaaaaaa

atcttctgag
agaaaaaatg

ggttgaatgt

ttgtggcttc
ctatagaaga
aatttatgta
tgtcactata
ggtgtgaata
tgttttccca

aaa

gtcaattaaa
ctttatagca

gtatctattt

atggaaactc
aatgcaaact
gaagcaaaca
atcttttgtt
aatcttttat

cggttgtcca

aggagaaaaa
aaatgaaaga

gagtctggaa

cctgtaaact
atcactgtat
aaatactttt
ttttaagtta
cttgaatgta

gcaattaata

_19_

atacaatttc
gaacatgaaa

ataactaatg

aaaagcttca
tttaatattt
acccacttaa
gtgtatattt
ataagaattt

aaacataacc

1320
1380

1440

1500
1560
1620
1680
1740
1800

1823
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